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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i butikkens
køleinventar. Mundligt gennemgået procedurer for opfyldning
af varer uden at bryde kølekæden. Virksomheden oplyser at de
tager få kasser ud af gangen inden de tager nye varer fra fryser
og køl til opfyldning.
Følgende er konstateret: Ved bake-off skab og ved frugt og
grønt ses bananfluer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse grundet mængden af
bananfluer samt at der kun var enkelte uemballerede fødevarer
tilbage i bake-off skab. Virksomheden vælger at smide
resterende uemballerede fødevarer ud fra bake-off skab.
Vejledt generelt om regler for kontaminering. Vejledt konkret
om at virksomheden får mere effektiv bekæmpelse af
bananfluer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med kølemontrer, hylder, gulve og bake-off,
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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opbevaringstemperaturer for perioden fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeri,
pålæg, fiskepålæg, færdigretter, salater, chips, slik og fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten. Udleveret flyer om
Smileyændringer i 2023.


